"I.D.E.A. VLORA"SHA

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi | elementeve Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
1| Shitje NETO 12 1,015,393 1,661,175
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3|Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces
4|Materiale te konsumuara 13 (15,646)
5|Kostot e punes 14 (1,050,300) (1,035,712)
Pagat e personelit (900,000) (887,500)
Shpenzime per Sigurimet shoqgerore e shendetesore (150,300) (148,212)
6|Amortizimet e cvleresimet (240,423) (288,754)
7|Shpenzime te tjera 13 (1,091,705) (1,332,538)
8|TOTALI | SHPENZIMEVE (2,382,428) (2,672,650)
9|Fitimi ({ humbja ) nga veprimtaria kryesore (1,367,035) (1,011,475)
10| Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
11|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
12| Te ardhura e shpenzimet financiare 15 (2,389) 13,816
121.0 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata
122 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 160
123 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit (2,389) 13,656
124 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare
13|Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare (2,389) 13,816
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 +/- 13) (1,369,424) (997,659)
15[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16|Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar (14 - 15) (1,369,424) (997,659)
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